учреждениеМуниципальное автономное общеобразоЕ
«Средняя общеобразовательная школа №

ПРИКАЗ
от 31.03.2022 г. № 86
г. Артемовский

Об утверждении локальных актов по внедрению целевой модели наставничества в МАОУ
«СОШ №12»

N I М,
...

В соответствии с методическими рекомендациями, разработанными Министерством
просвещения Российской Федерации совместно с Профессиональным союзом работников
народного образования и науки Российской Федерации в соответствии с пунктом 33
распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.12.2019 № 3273-р (в редакции от
20.08.2021) «Об утверждении основных принципов национальной системы профессионального
роста педагогических работников Российской Федерации, включая национальную систему
учительского роста» о разработке и внедрении ) Системы наставничества педагогических
работников в образовательных организациях общего, среднего профессионального,
дополнительного образования, письмом Управления образования от 28.03.2022 №01-33/397 «О
направлении методических рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников (Приложение 1)
2. Утвердить План (дорожную карту) по реализации Положения о системе наставничества
педагогических работников в МАОУ «СОШ № 12» (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе
Клюкиной Н.Г

Директор Л.В. Калина

		2022-04-04T14:55:21+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	Я являюсь автором этого документа